
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Pro�ssional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

RESULTADO FINAL, 03 DE JUNHO DE 2024
DO EDITAL N° 015/2024-GAB/CAMB

A Diretora Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o Edital n° 015/2024 - GAB/CAMB de 14 de março de
2024, resolve:

01.Homologar e tornar público, o resultado final do processo de seleção de candidatos
com deficiência visual para formação de dupla e destinação de cães-guia treinados
no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia e Inclusão -
CFTICGI, objeto do Edital n° 015/2023 - GAB/CAMB de 14 de março de 2024.

Número
Inscrição

Candidato Resultado Final

003 Daniele de Fátima Zanoni Homologado

004 Sandro Martínez Homologado

005 Fabiane Dartora Homologado

006 Henrique Souza Chagas Homologado

008 Wysla Krystina Varela Oliveira de Souza Homologado

009 Luiz Fernando Nunes Moraes Homologado

011 Arneida Coutinho Carvalho Boniatti Homologado

02.Não será garantido ao candidato homologado o recebimento de um cão-guia,
sendo este condicionado à disponibilidade de um cão-guia compatível com o perfil
do candidato (Item 6.2.3.3. do Edital n° 015/2024 - GAB/CAMB, de 14 de março de
2024).

Publique-se



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 22/2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 
(Nº do Documento: 22) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/06/2024 16:31 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 22 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 03/06/2024 529afe271d


